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VIKTIG INFORMASJON OM EKSAMEN – LES DETTE NØYE! 
 

 

Læreplan og lærebøker 

Det er læreplanen som beskriver læringsmålene i et fag, 

link: http://www.udir.no/no/Lareplaner/Grep/. Skolen har 

ikke lærebøker til utlån for privatister. 

 

Eksamensreglement, klagerett og hjelpemidler 

Eksamensreglement, klageforskrift og informasjon om 

tillatte hjelpemidler finnes på vår hjemmeside: 

www.bardufoss.vgs.no, menyvalg 'Eksamen-privatister'. 

Du har selv ansvaret for å sette deg inn i regelverket. 

Merk at klagefristen er 10 dager og løper fra den dagen 

du blir kjent med, eller burde ha gjort deg kjent med 

karakteren. (Se avsnitt nedenfor om eksamenskarakter). 

Skriftlig klage skal sendes direkte til skolen.  

 

Frammøte og legitimasjon 

Like innenfor skolens hovedinngang (merket 

Administrasjon Ekspedisjon) er det oppslag som anviser 

hvilket rom eksamen skal være i. Oppmøte senest 30 

minutter før skriftlig eksamen og 15 min. før muntlig! 
Ved oppmøte til eksamen må legitimasjon med bilde 

forevises.  Eksamenskandidater som ikke legitimerer seg 

kan bli avvist.  

 

Muntlig eksamen 

For muntlig eksamen i språkfag, også norsk,  religion og 

etikk, samt for fag med laboratorieøvelser har Troms 

fylke utarbeidet forslag til leseliste/lab.øvelser, link: 

http://www.tromsfylke.no/Tjenester/Utdanning/Privatiste

ksamen/Leselister/  

Disse vil bli brukt i eksaminasjonen, hvis du da ikke 

sender oss annen liste senest 5 uker før din eksamen.  

 

Til muntlig eksaminasjon er det satt av 30 og til 

muntlig/praktisk 45 minutter forberedelsestid i et oppgitt 

eller trukket tema. Alle hjelpemidler kan da benyttes, 

unntatt internett og kommunikasjon med andre. Notater 

på inntil to håndskrevne A4-sider kan da gjøres og tas 

med inn til eksaminasjonen, som skjer ved utspørring.  

 

Bruk av PC 

Privatister kan bringe med egen bærbar PC. Skolen har 

ikke PC’er for utlån. Merk deg at det under eksamen ikke 

er tillatt å koble seg til internett eller kommunisere med 

andre. I eksamener hvor alle hjelpemidler kan benyttes, 

kan også læremidler eller notater og lignende være på 

egen harddisk eller minnepenn. For eksamen som ikke 

tillater bruk av alle hjelpemidler, skal ikke noe fagstoff 

være lagret på datamaskinen.  

 

For besvarelse på PC skal skolens dokumentmal 

benyttes. Denne må på forhånd lastes ned fra skolens 

hjemmeside og legges lett tilgjengelig (på skrivebordet) 

på datamaskinen.  

 

Tilrettelagt eksamen 

Privatister med behov for særskilt tilrettelegging av 

eksamen kan søke om det. Søknadsskjema på 

privatistweb skal da benyttes, og merk at dokumentasjon 

fra sakkyndig skal vedlegges. For fremmedspråklige er 

uttalelse fra faglærer tilstrekkelig som sakkyndig 

dokumentasjon. 

 

Forberedelsesdel 

For noen skriftlige eksamener er det oppgitt at dagen før 

er forberedelsesdag. Forberedelsesdelen kan da fra kl 

09.00 enten hentes på eksamensskolen eller lastes ned fra 

www.udir.no. Forberedelsesdelen kan benyttes under 

eksamen, men skal ikke leveres inn som en del av 

besvarelsen. 

 

Eksamenskarakter 

Når eksamenskarakteren foreligger blir den kunngjort på 

www.privatistweb.no, og du kan ta en karakterutskrift 

der. Hvis du har behov for en formell utskrift må skolens 

kontaktes. Dersom en skole i et annet fylke skal lage deg 

et nytt vitnemål med forbedret karakter, må du først 

kontakt oss for å få tilsendt en formell dokumentasjon av 

eksamenskarakterer. Denne må du så sende til den andre 

skolen. Fellessensur for sentralt gitte eksamener er 3. 

januar 2012, og karakterer overføres da til 

privatistweb.no.  

 

Eksamenssted 

Bardufoss videregående skole, ligger ved E6 like sør for 

Heggelia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis noe er uklart eller om du har behov for mer 

informasjon kan skolen kontaktes via:  

- direkte telefon 77 78 93 07 (kl. 07.30 – 15.00) 

- e-post: jan.grindstein@tromsfylke.no 

- SMS: 911 55 909  
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